
令和７年２月吉日  

お客様各位 

兵 庫 信 用 金 庫 
 

 
 

普通預金金利および短期プライムレートの改定について 
 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利上昇を受けて、

普通預金金利および短期プライムレートを下記の通り変更することとしましたので

お知らせします。 
  

記 
 

 
 

 

 

１．改定日        令和７年４月１日（火） 

 

 

２．普通預金金利 

 

                      

 

 

 

 

３．定期預金金利 

定期預金金利についても、引き上げを予定しております。改定後の店頭金利 

およびその適用開始日は、確定次第、当金庫ホームページにてお知らせします。 

 

 

 

４．短期プライムレートの改定 

＋０．２５０％の引き上げを行います。 

 

 

以上 

 

 

 

  兵庫信用金庫 

変更前 変更後 増減 

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％ 


